

## Lisämääräraha/investoinnit 2025

Tekninen lautakunta 26.02.2025 § 13  
319/02.02.00/2024

Valmistelija

tekninen johtaja Rami Linna, 040 488 3701, rami.linna@lapinlahti.fi

Pohjavesialueella toimivat polttoainetta jakelevat toimijat joutuvat etsimään uusia paikkoja toiminnan harjoittamiseen tai mahdollisesti joissain poikkeustapauksissa rakentamaan uusia arvokkaita suojausrakenteita, ympäristöluvan ollessa katkolla. Kunta on käynyt keskusteluja tonttikaupasta asemakaavassa KL (liikerakennusten korttelialue) ja yleiskaavassa LH (huoltoasema) merkinnällä olevasta alueesta, Pajuharjuntien ja vt 5 kainalossa, polttoaineiden myynnille. Kaupan toteutuessa tontille tulee mahdollistaa liittymä. Nykyinen liittymä Pajuharjuntieltä alueelle ei ole asemakaavan mukainen ja nykyisellään sen geometria ei ole soveltuva suuremmalle liikenteelle. Asemakaavassa on kulkeminen osoitettu KL alueelle, vielä rakentamattoman kaavatien Haapakuja kautta.

Teknisellä osastolla on laadittu suunnitelma kadun rakentamisesta ja sen kautta saatu kustannusarvio 120 000 euroa. Kustannusarvio sisältää huleveden viivästysaltaiden rakentamisen. Alueen poikki kulkee merkittävä määrä muilta alueilta kulkeutuvia hulevesiä. KL alueen hulevedet suunnitellaan kulkevan viivästysaltaiden kautta.

Talousarviossa ei ole määrärahaa hankkeelle, eikä sille ole siirrettävissä päätetyistä hankkeista vastaavaa rahamäärää ellei jotain jo päätettyä jätetä tekemättä. KL alueelle tulevan hankkeen aikataulu on sen mukainen, että kaavan mukaisen kadun rakentaminen tulisi toteuttaa vuoden 2025 aikana.

Esittelijä

Tekninen johtaja

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää esittää talousarvioon 2025 investointeihin uutta kohdetta Haapakuja rakentaminen katu- ja yleiset alueet kohdalle ja sille määrärahaa 120 000 euroa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös

Tekninen lautakunta päätti esittää talousarvioon 2025 investointeihin uutta kohdetta Haapakuja rakentaminen katu- ja yleiset alueet kohdalle ja sille määrärahaa 120 000 euroa kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi.